
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Державний університет інфраструктури та технологій

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Київський фаховий коледж морського і річкового флоту та транспортних 
технологій Державного університету інфраструктури та технологій" у 2021 році та 
рішення приймальної комісії від «28» липня 2021 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 4 арк.

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м.київ

(населений пункт)

від «28» липня 2021 року №31-05-432/с

Ректор
(підпис)

Надія БРАЙКОВСЬКА
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Київський фаховий 
коледж морського і річкового 
флоту та транспортних 
технологій Державного 

університету інфраструктури 
та технологій"

Додаток до наказу від «28»  липня 2021 року 
№ 31-05-432/с

271 Річковий та морський транспорт/271.01 
Навігація і управління морськими суднами Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10041545 816103
Бакланов Андрій Андрійович 023688 K18 26.02.2018 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Навігація і 
управління 
морськими суднами

260,000

2 9835541 816103
Гірс Олександр Вікторович 38287158 CK 30.06.2010 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Навігація і 
управління 
морськими суднами

250,000

3 9613708 816103
Двізов Павло Валерійович 029887 12 26.01.2012 Диплом 

кваліфікованого робітника
Навігація і 
управління 
морськими суднами

300,000

1



4 10137222 816103
Кіріяк Валерій Миколайович 33642903 CK 01.07.2008 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Навігація і 
управління 
морськими суднами

280,000

5 10163566 816103
Самусенко Вадим Геннадійович 004902 ДM 19.01.2018 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Навігація і 
управління 
морськими суднами

310,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Київський фаховий 
коледж морського і річкового 
флоту та транспортних 
технологій Державного 

університету інфраструктури 
та технологій"

Додаток до наказу від «28»  липня 2021 року 
№ 31-05-432/с

271 Річковий та морський транспорт/271.02 
Управління судновими технічними 

системами і комплексами
Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10141653 809389

Бурцев Микола Сергійович 055035 K21 11.06.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

290,000

3



2 9712462 809389

Гаврилюк Руслан Віталійович 033311 12 15.03.2013 Диплом 
кваліфікованого робітника

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

300,000

3 9618625 809389

Дічев Артем Валерійович 032921 12 01.11.2013 Диплом 
кваліфікованого робітника

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

250,000

4 9700478 809389

Калінов Олексій Анатолійович 41019666 CK 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

260,000

5 9703389 809389

Компанієць Максим Геннадійович 26663170 CK 29.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

250,000

6 9836582 809389

Лук`янченко Роман Володимирович 021157 ДA 17.05.1996 Диплом 
кваліфікованого робітника

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

290,000

7 10041152 809389

Марченко Богдан Аркадійович 004022 ДM 30.06.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

260,000

8 9687689 809389

Ткаченко Олексій Олександрович 054106 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

260,000

4


